
Technický list

TextFlow 12

Závitová frézovací hlava, se závitem, ⌀ D: 17mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 218110 17

GTIN 4062406252328

Třída artiklu 21R

Popis

Použití:
· Pro velké a hluboké závity.
· Pro válcový vnitřní závit; další vyměnitelné destičky a nosiče na poptávku.
· Pro závity průchozích nebo slepých otvorů.
· Možnost univerzálního použití pro levý a pravý závit.
· Malý řezný tlak.

Technický popis

Užitečný ⌀ D 16,75 mm

Počet břitů Z 1

Celková délka Lcelk. 22,2 mm

Velikost destiček 11

Délka vyložení L1 17 mm

Upínací závit M8

Šroub pro vyměnitelné destičky 279810 4 (TX8; 1,02 Nm)

⌀ nákružku D1 13 mm

L2 5,2 mm

Počet drážek na třísky 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:30 1/2



Technický list

TextFlow 12

Použití při způsobu vrtání slepý otvor

Použití při způsobu vrtání Průchozí otvor

Směr řezu vlevo a vpravo

Provedení stopky se závitem

Vnitřní chlazení ano

Druh produktu Zavitova freza

Příslušenství

Čepel 6 mmpro šrouby Torx® Profil Torx® TX8 659922 TX8

Momentový šroubovákse stupnicí, upínání vyměnitelné
čepele Maximální utahovací moment 200 cNm

659957 200

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:30 2/2


